

Капітальний ремонт приміщень в будівлі КНП "Вигодська міська багатопрофільна лікарня" для розміщення кабінету комп'ютерної томографії за адресою: вул. Сінових Стрильців, буд. 2, с. Старий Мізунь, Калуського району, Івано-Франківської області

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01 на загальнобудівельні роботи

Основа: креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 206,99421 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,6896 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 61,73568 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 березня" 2023 р.

№ ч.ч.	Об'єкту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.		Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлу- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлу- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Згідно вказівок щодо застосування КНУ РЕКНр п.п. 2.4 види ремонтних робіт, які не охоплені збірками РЕСНр, нормуються по нормах збірок РЕСН на нове будівництво із застосуванням до витрат праці робітників, зайнятих на ремонтно-будівельних роботах, і до часу експлуатації машин і механізмів коефіцієнта 1,15									
1	КР9-3-3	Розділ 1. Демонтажні роботи Розбирання сходових маршів по основі на грунті із залізобетонними або кам'яними східцями (Демонтаж) Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т (піддашу) Разом прямі витрати по розділу 1	100m2	0,0515	53476,87 46659,34	6817,53 2047,70	2754,06	2402,96	351,10 105,46	580,3400 20,9160	29,89 1,08
2	КР20-12-1 к дем.=0,7		1т	0,3	9341,02 6432,01	2909,01 450,39	2802,31	1929,60	872,71 135,12	62,0970 3,8306	18,63 1,15
					5556,37	4332,56			1223,81 240,58		48,52 2,23

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	2	Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. Трудові витрати в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					5556,37 4573,14 2521,61 6,09 871,97 8077,98				
		Всього по розділу 1					8077,98				
		Розділ 2. Загальні роботи									
3	КР1-19-2	Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 2 Влаштування бетонної підлоги прямку Уцілювання ґрунту щелепом	100 м3	0,43	40797,72 40797,72	-	17543,02	17543,02	-	547,4000	235,38
4	КР7-13-2		100 м2	0,21	3281,83 746,92	476,92 130,53	689,18	156,85	100,15 27,41	9,2900 1,3847	1,95 0,29
5	КБ6-33-3 H2=1, 15; H5=1, 15.	Улаштування стін і плоских днищ прямокутних споруд при товщині стін до 150 мм	100 м3	0,021	615080,83 166719,66	97069,82 25079,57	12916,70	3501,11	2038,47 526,67	1846,9000 211,4544	38,78 4,44
6	КБ11-15-7 H2=1, 15; H5=1, 15.	Шліфування бетонних або металоцементних покриттів	100 м2	0,21	9790,04 9067,17	381,89 107,85	2055,91	1904,11	80,20 22,65	104,0290 1,1947	21,85 0,25
7	КБ6-1-1 H2=1, 15; H5=1, 15. 8 КР2-14-3	Влаштування підпірної стінки Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм	100 м3	0,0047	311953,78 13550,72	2702,08 705,35	1466,18	63,69	12,70 3,32	173,3050 5,9386	0,81 0,03
9	С1424-11622 варіант 1	Бетон С16/20, W4, F200	м3	10,608	2897,19	-	30733,39	-	-	-	-
10	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,22449	38110,94	-	8555,52	-	-	-	-
11	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,01975	40385,74	-	797,62	-	-	-	-
12 & С113- 1451-6А варіант 1	Труби ПП діаметром 50мм		м	2,1	165,13	-	346,77	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	КР2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів бітуминою мастикою	100 м2	0,52	<u>22010,88</u>	-	11445,66	2308,15	-	<u>485800</u>	<u>25,26</u>
14	КБ31-24-1 H2=1, 15;H5=1,15.	Укладання геотекстилю	1000м2	0,03	<u>4438,75</u> <u>1368,64</u> <u>1114,93</u>	-	41,06	33,45	<u>7,61</u> <u>2,46</u>	<u>14,6740</u> <u>0,8871</u>	<u>0,44</u> <u>0,03</u>
15	& С111-852-35	Геотекстиль 200 г/м2	м2	33	<u>71,76</u>	-	2368,08	-	-	-	-
16	КР1-20-2	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, ґрунта ґрунту 2	100 м3	0,02	<u>14190,51</u>	-	283,81	283,81	-	<u>190,4000</u>	<u>3,81</u>
17	КР1-20-2	Засипання вручну пазах щебенем	100 м3	0,04	<u>14190,51</u> <u>14190,51</u>	-	567,62	567,62	-	<u>190,4000</u>	<u>7,62</u>
18	С1421-9465	Щебень із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М600	м3	4	<u>553,37</u>	-	2213,48	-	-	-	-
19	КР7-13-2	Укладання сходового маршу Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	0,006	<u>3281,83</u> <u>746,92</u>	<u>476,92</u> <u>130,53</u>	19,69	4,48	<u>2,86</u> <u>0,78</u>	<u>9,2900</u> <u>1,3847</u>	<u>0,06</u> <u>0,01</u>
20	КБ7-47-6 H2=1, 15;H5=1,15.	Установлення маршів-площадок масою більше 1 т	100шт	0,01	<u>117358,92</u> <u>57284,54</u>	<u>56454,69</u> <u>15854,83</u>	1173,59	572,85	<u>564,55</u> <u>158,55</u>	<u>641,9875</u> <u>148,7079</u>	<u>6,42</u> <u>1,49</u>
21	& С121-389-11	Сходовий марш, ширина 1150 мм,	шт	1	<u>8741,98</u>	-	8741,98	-	-	-	-
22	КР9-20-4	Установлення металевих огорож	100м	0,05	<u>7452,29</u> <u>6247,59</u> <u>1574,88</u>	<u>235,44</u> <u>15,35</u>	372,61	312,38	<u>11,77</u> <u>0,77</u>	<u>69,2100</u> <u>0,1668</u>	<u>3,46</u> <u>0,01</u>
23	& С11100-1002	Поручень Ф38 мм подвійний h=700/900 з нержавіючої сталі AISI 201 (12X15Г9НД)	м	5	<u>1574,88</u>	-	7874,40	-	-	-	-
24	& С11100-1003	Стійка-телескоп Ф38 мм H=900 мм з фланцем кріплення в комплекті, з нержавіючої сталі AISI 201 (12X15Г9НД)	шт	6	<u>1064,41</u>	-	6386,46	-	-	-	-
25	& С11100-1005	Ригель Ф12 мм, з нержавіючої сталі AISI 201 (12X15Г9НД)	м	15	<u>692,81</u>	-	10392,15	-	-	-	-
26	КР18-50-2	Випикування бетонної доріжки Улаштування вимоцнення з бетону товщиною покриття 10 см	1м2	9,6	<u>520,02</u> <u>125,99</u>	-	4992,19	1209,50	-	<u>1,5000</u>	<u>14,4</u>
27	КБ11-15-7 H2=1, 15;H5=1,15.	Шліфування бетонних або металоцементних покриттів	100м2	0,096	<u>11188,36</u> <u>10427,24</u>	<u>381,89</u> <u>107,85</u>	1074,08	1001,02	<u>36,66</u> <u>10,35</u>	<u>119,6334</u> <u>1,1947</u>	<u>11,48</u> <u>0,11</u>
28	КР1-9-9	Навантаження ґрунту екскаваторами місткістю коша 0,25 м3 на автомобілі-самоскиди, ґрунта ґрунту 1	100 м3	0,41	<u>5199,37</u> <u>315,32</u>	<u>4882,39</u> <u>1314,66</u>	2131,74	129,28	<u>2001,78</u> <u>539,01</u>	<u>4,1500</u> <u>13,4160</u>	<u>1,7</u> <u>5,5</u>
29	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	67,65	<u>123,49</u>	<u>123,49</u> <u>16,45</u>	8354,10	-	<u>8354,10</u> <u>1112,84</u>	<u>0,1610</u>	<u>10,89</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					171850,24	42685,72	19036,68		529,32
		Разом будівельні роботи, грн.					171850,24		3895,45		35,63
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					110127,84				
		всього заробітна плата, грн.					46581,17				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					27065,98				
		трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год.					67,81				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					9709,40				
		Всього будівельні роботи, грн.					198916,22				

		Всього по розділу 2					198916,22				
		Разом прямі витрати по кошторису					177406,61	47018,28	20260,49		577,84
		Разом будівельні роботи, грн.					177406,61		4136,03		37,86
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					110127,84				
		всього заробітна плата, грн.					51154,31				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					29587,60				
		трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год.					73,9				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					10581,37				
		Всього будівельні роботи, грн.					206994,21				

		Всього по кошторису					206994,21				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					689,6				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					61735,68				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Калініченко С.О.

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Калініченко С.О.